
Süper Promo Kuzeyden Güneye Vietnam Kamboçya Rotası
Turu THY ile / 8 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

vietnam, kamboçya, saygon, siem reap, hanoi

SÜPER PROMO KUZEYDEN GÜNEYE VİETNAM
KAMBOÇYA ROTASI TURU

 
THY İLE

 
20 EURO DEĞERİNDE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI

DAHİL!
 

8 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul - Saygon

https://malitur.com/super-promo-kuzeyden-guneye-vietnam-kambocya-rotasi-turu-thy-ile-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/super-promo-kuzeyden-guneye-vietnam-kambocya-rotasi-turu-thy-ile-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Uçuş Detayları

TK 162 İstanbul 01:50 - Saygon 16:10
TK 165 Hanoi 22:55 - İstanbul 05:10* 

Turumuz İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşmamız ile başlıyor ( Buluşma uçuştan 1 takvim
günü önce ).  Türk Havayolları’na ait sefer ile Saygon’a hareket ediyoruz. Akşamüstünde varışımızı takiben
dinlenmek için otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 

2. Gün - Saygon

Kahvaltının ardından panoramik Saygon şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Vietnam Savaşı’nın etkilerini anlatan
ülkenin en çarpıcı müzelerinden biri olan Savaş Müzesi, Fransız koloni döneminde inşa edilmiş olan ve şehrin en
ikonik ve zarif yapılarından biri olan Opera Binası, Sarı Cephesi, eski haritalarla süslü duvarları ve nostaljik
gişeleriyle mimari bir harika olan Tarihi Posta Binası, Fransızlar tarafından inşa edilen, kolonyal mimarinin zarif
izlerine sahip olan Notre-Dame Katedrali ve Saygon’un en ünlü pazarlarından biri olan Ben Thanh Pazarını ziyaret
edeceğiz. Turumuzu takiben otelimize transfer olacağız. Ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz
tarafından opsiyonel olarak düzenlenecek olan  Öğle Yemekli Cu Chi Tünelleri Turu (50 USD)’na katılabilir. Yakın
tarihimizin en etkileyici olaylarından olan, birçok filme konu olmuş, Vietnam ve A.B.D. arasındaki savaşı sırasında
Kuzey Vietnamlı halkın inşa ettiği ve savaş boyunca bir şehir haline gelen siperleri, kampları ve tünelleri görüyoruz.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Cu Chi Tünelleri Turu (50 USD)

3. Gün - Saygon

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafındann opsiyonel olarak düzenlenecek
olan Öğle yemekli Maymun Adası & Can Gio Biyosfer Rezervi Turu (130 USD)’na katılabilir. 40 Dakikalık bir
otobüs yolculuğunun ardından Unesco tarafından koruma altına alınan Can Gio Mangrov ormalarına varıyor ve
yemyeşil ormanın içinde geleneksel kanolara binerek ormanı, bitki örtüsünü ve doğal yaşamı keşfediyoruz.
Kanolarımızla Vam Sat ormanına ilerliyor ve burada ormanı kendine yuva yapmış olan timsahları da görme şansı
elde edeceğiz. Turumuzun bir sonraki adımı Maymun Adasını keşfetmek olacak. Adı gibi maymunlarla dolu olan
adada, birçok farklı maymun çeşidini yakından görme şansı elde edeceğiz. Öğle yemeğimizi tur esnasında yerel bir
restoranda alacağız. Tur bitimi dinlenmek üzere otelimize döneceğiz. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Maymun Adası & Can Gio Biyosfer Rezervi Turu (130 USD)

4. Gün - Saygon – Siem Reap

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından opsiyonel
olarak düzenlenecek olan Öğle Yemekli Mekong Deltası Turu (90 USD)’na katılabilir. Suyun üzerinde suyla iç içe
yaşayan bir dünyaya, My Tho kasabasına hareket ediyoruz. Varışımızı takiben yerel bir tekne ile birbirini kesen kanal
sokaklar arasında gezintiye başlıyoruz. İlk durağımız yöreye özgü el yapımı eşyaların yapılışını, hindistan cevizinden
üretilen şekerlerin imalathanelerini ve rengârenk meyve bahçelerini göreceğimiz Thoi Son Adası. Burada güzel
bahçelerin gölgesinde taze meyveleri tadarken yerel sanatçıların müziğinin keyfini süreceksiniz. Daha sonra ev
yapımı bal çayının tadına bakmak için bir çiftliğe uğruyor ve kanallar arasında devam eden turumuzda yörenin
yaşayışı hakkında her şeyi öğreniyoruz. Vinh Trang Pagodası’nı ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimizi yerel restoranda
tur sırasında alacağız. Ardından yerel havayolları tarifeli Siem Reap uçuşumuz için havaalanına transfer oluyoruz.
Bilet, bagaj ve check-in işlemlerimizi takiben Siem Reap’e uçuyoruz. Varışımızdan sonra dinlenmek için otelimize
geçeceğiz. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur:  Mekong Deltası Turu (90 USD)



5. Gün - Siem Reap

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Öğle Yemekli Büyük Angkor Thom & Angkor Wat Turumuz için hareket
ediyoruz. İlk durağımız, 3,5 kilometrelik surlarla çevrili şehrin en görkemli girişlerinden biri olan Güney Kapısı.
Burada mitolojik Churning of the Ocean of Milk (Süt Denizi’nin Çalkalanışı) sahnesini betimleyen taş heykeller
sıralanmaktadır. Ardından, 11. yüzyılda inşa edilen ve tapınak dağ mimarisinin önemli örneklerinden biri olan
Baphuon Tapınağını ziyaret ediyoruz. Daha sonra, Angkor Thom’un kalbinde yer alan ve 54 kule üzerine işlenmiş
200’den fazla yüz ifadesiyle ünlü Bayon Tapınağını geziyoruz. Programımız Ta Prohm Tapınağı ile devam ediyor. 12.
yüzyılda inşa edilen bu tapınak, devasa tropikal ağaç köklerinin taş duvarlara kaynaştığı görüntüsüyle öne çıkar ve
restorasyonsuz haliyle korunmuştur. Ziyaretimiz sırasında ayrıca kraliyet törenlerinin yapıldığı Cüzamlı Kral Terası
ve fillerle gerçekleştirilen resmi geçitlere ev sahipliği yapan Fil Terasını görüyoruz. Öğle yemeğimizi, tur sırasında
yerel bir restoranda alıyoruz. Öğleden sonra, insanlık tarihinin en büyük dini yapısı kabul edilen Angkor Wat
ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. 12. yüzyılda Kral II. Suryavarman tarafından inşa edilen bu dev kompleks, 162
hektarlık alanı kaplamakta olup, Khmer mimarisinin zirve noktası kabul edilmektedir. Buradaki kabartmalar ve
galerilerdeki detaylı oymalar, Hindu mitolojisinden sahneler anlatmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Konaklama otelimizde.

6. Gün - Siem Reap – Hanoi

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından opsiyonel
olarak düzenlenecek olan Güney Doğu Asya’nın en büyük gölü Tonle Sap Gölü Tekne Turu (50 USD)’na 
katılabilir. Yapacağımız tekne turunda Kamboçya’nın en önemli gelir kaynağı olan balıkçılıkla geçinen ailelerin,
kazıklar üzerine oturtulmuş evleri ve yüzen evlerini yakından görüyoruz. Turumuzun ardından yerel havayolları
tarifeli Hanoi uçuşumuz için havalimanına transfer oluyoruz. Hanoi’ye varışımızı takiben otelimize transfer.
Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Tonle Sap Gölü Tekne Turu (50 USD)

7. Gün - Hanoi

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Vietnam’ın başkenti Hanoi’yi tanıyacağımız panoramik şehir
turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, ülkenin bağımsızlık mücadelesinin simgesi olan ve 1969’da hayatını kaybeden
Vietnam’ın efsanevi lideri için inşa edilen Ho Chi Minh Mozolesi olacak. Ardından, Fransız sömürge döneminden
kalma mimarisiyle dikkat çeken Başkanlık Sarayını dışarıdan görerek fotoğraf molası veriyoruz. Bir sonraki
durağımız, 1070 yılında kurulan ve Vietnam’ın ilk üniversitesi unvanını taşıyan, aynı zamanda bilgelik ve Konfüçyüs
kültürünün sembolü olan Literatür Tapınağı. Burada taş kaplumbağaların üzerinde yükselen sınav taşlarını ve
geleneksel mimariyi yakından inceleme fırsatımız olacak. Ardından, lotus çiçeğini andıran yapısıyla Hanoi’nin en
özgün mabetlerinden biri olan ve 11. yüzyılda İmparator Ly Thai Tong tarafından inşa ettirilen Single Pillar
Pagodasını ziyaret ediyoruz. Turumuzu tamamladıktan sonra, yöresel lezzetlerin sunulduğu yerel bir restoranda öğle
yemeğimizi alıyor ve otele transfer oluyoruz. Dileyen misafirlerimizle rehberimiz opsiyonel olarak düzenleyeceği
Akşam Yemekli Su Kuklası Tiyatrosu ve Gece Turu (70 USD)’na katılabilir. Hanoi’nin UNESCO tarafından
korunmaya alınmış kültürel miraslarından biri olan Su Kuklası Tiyatrosu, Kızılırmak Deltası’nda yüzyıllardır süregelen
geleneksel bir sanat olup, su üzerinde kuklaların sergilendiği eşsiz bir gösteri sunar. Bu keyifli gösteri eşliğinde
akşam yemeğinizi de alabilirsiniz. Günün sonunda turumuzu tamamlayarak, özel aracımızla Hanoi’deki otelimize
transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Su Kuklası Tiyatrosu ve Gece Turu (70 USD)

8. Gün - Hanoi

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından opsiyonel olarak düzenlenecek
olan Öğle Yemekli Ninh Binh ve Hoa Lu Krallığı Turu (95 USD)’na katılabilir. Tura katılan misafirlerimizle Ninh



Binh’e doğru yola çıkıyoruz. Kireç dağları arasından geçen ve en etkileyici doğa deneyimlerinden biri olan Ninh
Binh’de,  tekne turumuz için iskeleye geçiyor ve Ngo Dong Nehri üzerinde mağaralara doğru ilerliyoruz. “Üç
Mağara” anlamına gelen “Tam Coc”, pirinç tarlalarının içinden yükselen kireçtaşı kayalıklarıyla “Karadaki Halong
Bay” olarak anılır. Öğle yemeğimizde bölgeye özgü lezzetlerin tadına bakacağız. Yemeğin ardından, Vietnam’ın 968
– 1009 yılları arasında başkenti olan Hoa Lu’ya geçerek Dinh ve Le Hanedanlıkları krallarına adanmış tapınakları
ziyaret ediyoruz. Zaman içinde 300 hektarlık eski kaleden çok az iz kalmış olsa da, bölgede bulunan kalıntılar ve
tapınaklar sayesinde Vietnam’ın erken dönem tarihini yakından tanıma fırsatı buluyoruz. Turumuzun ardından Hanoi
otelimizde dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

Ekstra Tur: Ninh Binh ve Hoa Lu Krallığı Turu (95 USD)

9. Gün - Hanoi – İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
opsiyonel olarak düzenlenecek olan Öğle Yemekli Halong Bay Turu (105 USD)’na katılabilir. UNESCO Dünya
Mirası Listesi’nde yer alan ve dünyanın en büyüleyci doğal harikalarından biri olarak kabul edilen Halong Bay
(Halong Körfezi), yaklaşık 1.500km² alana yayılan ve 1.969 kalker adacağından oluşan bu eşsiz körfez, büyüleyici
manzaralarıyla misafirlerini adeta bir doğa mucizesine davet eder. Günübirlik tekne turumuz sırasında, masalsı
görünümleriyle ünlü kalker kayalıklarının arasında ilerlerken, Halong Bay’in en bilinen noktaları olan Dinh Huong
Adası, Ga Choi (Öpüşen Horozlar) Adası ve etkileyici Thien Cung (Cennet Sarayı) Mağarası gibi doğal güzellikleri
görme şansına sahip olacağız. Teknede bize özel sunulacak öğle yemeğinde, taze deniz ürünleri başta olmak üzere
Vietnam mutfağının lezzetlerini tadıyoruz. Turumuzun sonunda İstanbul uçuşumuz için Hanoi havalimanına hareket
ediyoruz. Havalimanına varışımızın ardından bilet ve pasaport işlemlerimizin ardından İstanbul uçuşumuzu
gerçekleştireceğiz. Geceyi uçakta geçiriyoruz.

Ekstra Tur: Halong Bay Turu (105 USD)

10. Gün - İstanbul

Kahvaltımızı uçakta alıyor ve yeni güne uçakta giriyoruz. Sabah saatlerinde İstanbul havalimanına iniyor ve
turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul – Saygon/Hanoi - İstanbul gidiş ve dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri ve vergileri

-Yerel Havayolları ile Saygon – Siem Reap ekonomi sınıf uçak bileti ve vergileri

-Yerel Havayolları ile Siem Reap – Hanoi ekonomi sınıf uçak bileti ve vergileri

-3 Gece Saygon’da, 2 Gece Siem Reap’te, 3 Gece Hanoi’de 4* otellerde toplam 8 gece oda-kahvaltı konaklama

-Programda belirtilen yemekler

-Programda dahil olduğu belirtilmiş geziler

-Panoramik Saygon Şehir Turu

-Panoramik Hanoi Şehir Turu

-90 USD değerindeki Öğle Yemekli Angkor Thom & Angkor Wat Turu

-Türkçe rehberlik hizmeti

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası



-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harç pulu

-Yemeklerde alınacak içecekler

-Programda dahil olarak belirtilmeyen yemekler

-Programda dâhil olduğu belirtilmemiş geziler

-Vietnam (çok girişli) ve Kamboçya vizeleri

-Vietnam C1 Belgesi (kişi başı 100 USD vize değildir, vize almak için zorunlu belgedir.)

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Tur: Cu Chi Tünelleri Turu (50 USD)

Ekstra Tur: Maymun Adası & Can Gio Biyosfer Rezervi Turu (130 USD)

Ekstra Tur:  Mekong Deltası Turu (90 USD)

Ekstra Tur: Tonle Sap Gölü Tekne Turu (50 USD)

Ekstra Tur: Su Kuklası Tiyatrosu ve Gece Turu (70 USD)

Ekstra Tur: Ninh Binh ve Hoa Lu Krallığı Turu (95 USD)

Ekstra Tur: Halong Bay Turu (105 USD)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.

-Vietnam ve Kamboçya Türk Vatandaşlarına vize uygulamaktadır. Vietnam yeşil pasaporta vize uygulamamaktadır.
Vietnam vizesi alabilmek için (Multi-entry) C1 Belgesi alınması zorunludur. Bu belgeyi acenteniz size ücreti ile 
verecektir. C1 belgesine ilave olarak misafirlerimiz kapıda ödeme yaparak vizelerini alacaklardır. Kapıda 2 Adet
resim(arka tarafı beyaz, 4x6 cm boyutlarında) gerekmektedir. Kamboçya Vizesi ise;  (Yeşil pasaporta vize alınması
gerekmektedir.)  Tur bitiş tarihi itibariyle geçerlilik süresinin minimum 6 ay olması ve yeni çipli pasaportlardan
olması gerekmektedir.  2 Adet resim(arka tarafı beyaz, 4x6cmboyutlarında) Kamboçya için misafirlerimiz kapıda
30usd  ödeme yaparak vizelerini alabileceklerdir.  – Kapı vize ücretleri ülke kararı ile değişiklik gösterebilir.)

-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.



-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

-Vietnam ve Kamboçya’ya girişlerde Türk vatandaşlarına herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgelerin
iyi restoranlarında yiyeceğimiz öğle yemeklerinde ve akşam yemeklerinde sağlığınızı olumsuz şekilde etkileyecek bir
sorunla karşılaşacağınızı düşünmüyoruz. Gezi boyunca musluk suyu içmemenizi yalnızca ilk kez sizin tarafınızdan
açılacak şişe suyu tüketmenizi öneriyoruz.

-Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra
tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra
turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 

-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.

-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Vietnam’ın para birimi Vietnamese Dong’dur (VND) 

Kamboçya’nın para birimi Cambodian Riel’dir (KHR) 

Yanınızda US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda vardır.

-Türkiye ile her iki ülke arasında +5 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken seyahat edeceğimiz
ülkelerde saat 17.00.

-Tüm cep telefonu operatörleri eğer telefonunuz uluslararası dolaşıma açıksa kullanılabilmektedir. Ancak gezilecek
bazı bölgelerde şebeke problemleri söz konusu olabilir.

-Yanınıza kolayca giyip çıkarabileceğiniz tişörtler, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, rahat yürüyüş
ayakkabıları ve akşamları için ince bir mont ya da hırka almanızı öneririz. Sentetik olmayan ve pamuklu kıyafetler
tercih etmenizi tavsiye ederiz. Yağmur ihtimaline karşı bir yağmurluk ve şemsiye de getirebilirsiniz. Bunun dışında
şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların
şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz.



-Bölgede Uzakdoğu yemek kültürüne oldukça benzer bir mutfak hâkim. Sokak satıcılarından bir şey almamanızı
öneririz. Bunun yanında gideceğimiz restoranlar ve otellerde alacağımız yemeklerin damak tadınıza uygunluğunu
fark edeceksiniz.

-Elektrik genellikle büyük şehirlerde 220 volt, kırsal kesimlerde ise 110 volttur. Priz kullanımı ise A tipi ikili yassı priz
ve C tipi ikili ince yuvarlak priz şeklindedir. Prizlerin örnekleri http://localti.me/ho

-Hanoi’de ara sokaklara dağılmış geniş bir alışveriş bölgesi var. İpek kumaş ve hediyelik eşya bakımından zengin
olan Hanoi'de her şey çok ucuz. Siem Reap’de ise Psar Chaa ve Night Market giyim kuşam ve hediyelik eşya
alabilmeniz için uygun yerlerdir.

-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Bin
Rota sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Bin Rota sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/super-promo-kuzeyden-guneye-vietnam-kambocya-rotasi-turu-thy-ile-8-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:47 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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